

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Rozbudowę budynku użyteczności publicznej o zewnętrzny dźwig osobowy w Imielinie przy ulicy Imielińskiej 87.”

Nr sprawy: GK.271.6.2019

W dniu 24.01.2019 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o uszczegółowienie przedmiotu zamówienia w zakresie:

Pytanie nr 1

parametrów dźwigu osobowego tj.: wykonania drzwi szybowych i kabinowych – czy szkło ramkach, czy stal nierdzewna; oraz ilości ścian przeszklonych w kabinie urządzenia;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi wejściowe od strony zewnętrznej to drzwi szybowe, natomiast drzwi kabinowe tj, wejściowe do pomieszczeń to drzwi z stali nierdzewnej. Zgodnie z ścianami szybu windowego.

Pytanie nr 2

szybu windowego tj. ilości ścian wykonanych jako przeszklone

Odpowiedź:

Zgodnie z Częścią III.A Architektura pkt. 3.2.4 jako przeszklone przewiduje się ściany północną i wschodnią. Część południowa i zachodnia należy przyjąć jako nieprzeszkloną.

Pytanie nr 3

kolizji jednostek klimatyzacyjnych – czy urządzenia są na gwarancji; prosimy o wskazanie kontaktu na konserwatora

Odpowiedź:

Urządzenia nie są na gwarancji. Są własnością Banku Pekao. Kontakt zostanie przekazany po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 4

czy przedmiotem umowy jest objęta usługa konserwacji dźwigu osobowego w okresie udzielonej gwarancji;

Odpowiedź:

Usługa konserwacji dźwigu nie jest przedmiotem umowy.

Pytanie nr 5

informacji co uważa się za terminem zakończenia inwestycji – zgodnie z §4 ust. 3 „termin uzyskania pozwolenia na użytkowanie”, natomiast w SIWZ pkt. XVII „złożenie wniosku o pozwolenie na użytkowanie”. Ponadto występuje sprzeczność pomiędzy §6 ust. 10, a §12 ust. 6 umowy;

Odpowiedź:

Terminem zakończenia inwestycji zgodnie z §4 ust. 3 projektu umowy jest „termin uzyskania pozwolenia na użytkowanie”. Wykonawca będzie miał obowiązek uzyskać w imieniu Zamawiającego pozwolenie na użytkowanie.

W tym zakresie Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa. Jednocześnie informuje się, iż poprawia się zauważone omyłki (sprzeczności) w dokumentacji SIWZ w następujący sposób:

W SIWZ rozdział XVII – zdanie o treści:

Uwaga: Zamawiający planuje podpisać umowę w lutym 2018r. Dokładny termin podpisania zostanie wyznaczony przez Zamawiającego. Nieprzekraczalny termin zakończenia całości robót i oddania zadania (złożenie wniosku o pozwolenie na użytkowanie) to 31.07.2019r.

Zamienia się na zdanie:

Uwaga: Zamawiający planuje podpisać umowę w lutym 2019r. Dokładny termin podpisania zostanie wyznaczony przez Zamawiającego. Nieprzekraczalny termin zakończenia całości robót i oddania zadania (wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie) to 31.07.2019r.

W załączniku nr 3 do SIWZ – projekt umowy wykreśla się w §6 ust. 10 oraz zmienia się treść w §12 ust. 6 pkt. 6 na: **6) pozwolenie na użytkowanie.**

Pytanie nr 6

nawierzchni z kostki brukowej poz. 58 przedmiaru – czy za materiał należy przyjąć kostkę z rozbiórek nawierzchni do ponownego ułożenia, czy nową;

Odpowiedź:

Należy przyjąć kostkę z rozbiórek nawierzchni do ponownego ułożenia.

Pytanie nr 7,8

uzupełnienie dokumentacji projektowej branży konstrukcyjnej o rysunki konstrukcji szybu windowego w wersji pdf; (udostępniona dokumentacja rysunkowa zawiera informację dotyczące łącznika, brak szybu windowego)

- uzupełnienie dokumentacji rysunkowej dla wykonania obudowy szklanej szybu windowego oraz zaznaczeniem wykonania elementów szklanych dla łącznika.

Odpowiedź:

Zgodnie z Częścią III.A Architektura pkt. 3.2.4 projektu, projekt przewiduje wykorzystanie gotowego, systemowego, kompletnego szybu windowego, wraz z obudową, dostarczonego przez producenta. Konstrukcja szybu z profili stalowych ustawiona zostanie na żelbetowym fundamencie (podszybiu) i ustabilizowana na wysokości do konstrukcji budynku za pomocą kotew (stalowych elementów stężających). Konstrukcja szybu, jej mocowanie oraz stabilizacja wg założeń dostawcy / producenta urządzenia.

Informujemy również, iż Zamawiający w związku z wprowadzonymi zmianami w treści SIWZ nie przedłuża terminu składania ofert.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej